REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

Rektori
Nr.8 ¢4 prot. Shkodér, mé 3. 23.2022

URDHER

Nr. # ,dat€g3. 03 . 7022

"PER FILLIMIN E PROCESIT TE ZGJEDHJEVE PER KESHILLAT E
STUDENTEVE DHE DATEN E ZHVILLIMIT TE TYRE NE UNIVERSITETIN
*LUIGJ GURAKUQI” SHKODER"

Né mbéshtetje t€ ligjit Nr. 80/2015 “ Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né

institucionet e arsimit té lart€, né Republikén e Shqipéris€”, neni 99 :
Urdhéroj:

1. Fillimin e procesit té zgjedhjeve pér késhillat studentoré né nivel njésie kryesore dhe
institucioni né Universitetin e Shkodrés "Luigj Gurakuqi”. Data e zgjedhjeve do t€ jeté data

25.03.2022.

2. Ky urdhér hyn né fugi menjcheré.




